

Årsredovisning
för
Filsdeper GRC AB
559291-2215

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastien Persson Bjerhag, Verkställande direktör
2023-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Filsdeper GRC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder finansregulatorisk rådgivning samt konsulttjänster på interimsbasis inom finansiell juridik och regelefterlevnad (Compliance). Bolaget har varit aktivt från april 2021.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra verksamhetsår. Eftersom bolaget varit aktivt under hela räkenskapsåret 2022 har omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 706	1 771
Resultat efter finansiella poster	1 287	1 247
Soliditet (%)	66	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	979 574	1 004 574
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		979 574	-979 574	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			766 506	766 506
Belopp vid årets utgång	25 000	579 574	766 506	1 371 080

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	579 574
Årets resultat	766 506
Totalt	1 346 080

disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	846 080
	1 346 080

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-16 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 705 999	1 771 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 705 999	1 771 475
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 407	-57 772
Personalkostnader	2	-1 273 158	-466 771
Summa rörelsekostnader		-1 420 565	-524 543
Rörelseresultat		1 285 434	1 246 932
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 892	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 398	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-48 824	0
Summa finansiella poster		1 466	2
Resultat efter finansiella poster		1 286 900	1 246 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	0
Resultat före skatt		966 900	1 246 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 394	-267 360
Årets resultat		766 506	979 574

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	8 334
Andra långfristiga fordringar	3	151 176	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 176	8 334
Summa anläggningstillgångar		151 176	8 334
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		626 750	574 500
Övriga fordringar		235 484	5 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 601	0
Summa kortfristiga fordringar		872 835	579 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 418 042	869 385
Summa kassa och bank		1 418 042	869 385
Summa omsättningstillgångar		2 290 877	1 449 130
SUMMA TILLGÅNGAR		2 442 053	1 457 464

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 574	0
Årets resultat		766 506	979 574
Summa fritt eget kapital		1 346 080	979 574
Summa eget kapital		1 371 080	1 004 574
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	0
Summa obeskattade reserver		320 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 620	0
Skatteskulder		449 710	258 001
Övriga skulder		284 643	194 889
Summa kortfristiga skulder		750 973	452 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 442 053	1 457 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-16 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Årets nedskrivningar	-48 824	0
Utgående nedskrivningar	-48 824	0
Utgående redovisat värde	151 176	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 334	0
Inköp	0	8 334
Försäljningar	-8 334	0
Utgående anskaffningsvärden	0	8 334
Utgående redovisat värde	0	8 334

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tyresö

Sebastien Persson Bjerhag
Verkställande Direktör
2023-04-25